
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年3月3日 道路建設課 中平井線道路新設工事その５ 50,143,000 円 0 円 別添 平成27年3月5日 から 42,600,000 円

土木工事業 9:30 14000440 和歌山市栄谷地内 200 日 42,600,000 円 0 平成27年9月20日 まで 84.96 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年3月3日 道路管理課 月読橋補修工事 43,501,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 14000444 和歌山市中之島地内 130 日 36,770,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年3月17日 道路管理課 
新和歌浦中之島紀三井寺線舗装
維持修繕工事その３

12,743,000 円 0 円 別添 平成27年3月20日 から 10,600,000 円

ほ装工事業 10:00 14000447
和歌山市田中町地内から木広町
地内まで外２箇所

110 日 10,600,000 円 0 平成27年7月7日 まで 83.18 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年3月17日 街路課 
松島本渡線道路改築（その３）
工事

21,393,000 円 0 円 別添 平成27年3月19日 から 17,940,000 円

土木工事業 10:30 14000450 和歌山市津秦地内 230 日 17,940,000 円 0 平成27年11月3日 まで 83.86 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年3月17日 道路管理課 月読橋補修工事 43,501,000 円 0 円 別添 平成27年3月19日 から 36,770,000 円

土木工事業 11:00 14000444 和歌山市中之島地内 130 日 36,770,000 円 0 平成27年7月26日 まで 84.53 ％

（有）栄起創建   （有）川崎組   智代美建設（株）   （有）西尾
組   （有）福嶋商会   （株）藤島建設   （株）藤本水道   （株）
吉本建設   （有）和西建設

9
（株）藤本水
道

5

淺川道路（株）   加建工業（株）   （株）希真産業   木下建設
（株）   （株）幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建設
（株）杖村舗装建設   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三
笠建設（株）   （株）三﨑工業   佳江建設（株）   （有）和西建
設

14
淺川道路
（株）

4
（株）貴志安商店   （株）北内組   （有）柴山建設   （株）竹下
組

4 （株）竹下組

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
１者のため入
札公告文５の
規定により入
札取りやめ

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）川崎組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

0

工事種別

7
浅井建設（株）   （有）川崎組   （株）三愛基礎工業   中村設備
工業（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   ワタカ建設
（株）

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


